
 
 

UCHWAŁA NR LV/789/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i poz. 1512) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/602/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 27 października 2021 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4693) w § 4: 

1) w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) za każdy rozpoczęty 1m2 wykorzystywanej powierzchni pod tymczasowy obiekt budowlany oraz tzw. 
wystawkę: 

- od 01.06 do 30.09 - 1,50 zł, 

- od 01.10.do 31.05 - 0,75 zł,”; 

2) w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) za każdy rozpoczęty 1m2 wykorzystywanej powierzchni pod tymczasowy obiekt budowlany oraz tzw. 
wystawkę: 

- od 01.06 do 30.09 - 0,15 zł, 

- od 01.10 do 31.05 - 0,10 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4855


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera c Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c Tiret 2 (4)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-08T14:30:42+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




